
山剣連第２５８号  

令和６年９月６日  

 

 各地区剣道連盟会長 殿 

 

                          （一財）山口県剣道連盟   

会 長 中 西   章   

[公印省略]   

 

 

   令和６年度「骨太」中国ブロック講習会開催に伴う一般観覧について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当連盟の運営につきましてご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の講習会開催につきまして、全剣連から一般観覧を可とするとの連絡があ

りました。 

 本講習会は、中国ブロック各県の中核として次世代を担う男女青年層の剣士を選抜し、

全剣連講師により基本を徹底指導する内容となっており、指導者はもとより若手剣士に

対しても大変参考となるものです。 

 つきましては、貴連盟会員に周知いただき、観覧いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 期 日 

  令和６年９月２２日（日）～２３日（月・祝） 

 

２ 会 場 

  維新大晃アリーナ レクチャールーム 

   （山口市維新公園４－１－１ ℡083-922-2754） 

 

３ 主 催 

  公益財団法人 全日本剣道連盟 

 

４ 主 管 

  一般財団法人 山口県剣道連盟 

 

５ 役員・講師 

  別紙１ 役員・講師名簿のとおり。 


